
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 37/2025 - CP-FORMOSA/IFG, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Formosa, 17 de novembro de 2025.

A Diretoria-Geral  do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG,
nomeado pela Portaria nº 5.343, de 13/10/2025, publicada no Diário Oficial da União de 14/10/2025, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para compor a Comissão de Avaliação responsável
pela Seleção de Monitores, a ser realizada no período de 5 a 10 de novembro de 2025, durante a Semana de Educação, Ciência
e Tecnologia (SECITEC) do Câmpus Formosa.

Nome Representação

Mario Teixeira Lemes  Professor EBTT

Milene Galvão Bueno  Professor EBTT

Francione Neris de Sousa Técnico-Administrativo

(assinado eletronicamente)
Bruno Quirino Leal

Diretor-Geral - Câmpus Formosa
Portaria 5.343, de 13/10/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Quirino Leal, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSA , em 17/11/2025 16:14:59.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 17/11/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

717326
af40aa6ff5

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, S/N, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)


